Ordenacéo

Graduacéo
Profissional

16,536

14,048

13,307

13,000

12,997

12,899

12,000

12,000

N° Candidato

3250675318

3665864976

4914889293

6656552226

9245751724

1323602054

6371994417

3886561577

Rui Jorge Gomes Maia

Rui Miguel Estimado Garcia

Paulo Alexandre Silva Martins

Filipe Antdnio Bernardino Gomes

Margarete Esperanca da Silva Ferreira

Fabio Marques Santos

Wilson Miguel dos Reis Rodrigues Barros de Oliveira

Pedro Abel Fernandes Trigo

c(g‘a PESSOAS
39 2030%=

Data de
Nascimento

01/06/1973
28/10/1978
15/08/1979
25/06/1988
04/12/1985
04/05/1987
26/06/2001

24/09/2002

#2030

Os Fundos Europeus mais proximos de si.

Tempo de Servico Tempo de Servico
antes da apos da
profissionalizacdo profissionalizacdo

391
765

954

728

656

Cofinanciado pela
Unido Europeia

Classificagédo
Profissional

16,000

13,000

12,000

13,000

12,000

12,000

12,000

12,000

REPUBLICA
PORTUGUESA

Data de
Obtencéo de
Classificagédo
Profissional

23/09/2021

12/01/2006

30/11/2007

26/09/2025

31/07/2007

22/09/2017

25/09/2024

21/01/2025

EDUCACAO, CIENCIA
‘ ssgze TEIP

TERRMTANOS EROCATING € MTERTENGEA FRRTIRA

Ultima
avaliacdo de
desempenho

realizada
8 nos termos
e, @0ECD,
obteve a
meng&o
qualitativa
minima de
"'Bom"
Habilitacéo Nao
Prépria aplicavel
Habilitacéo Nao
Prépria aplicavel
Habilitacéo Néao
Prépria aplicavel
Habilitacéo Néao
Prépria aplicavel
Habilitacéo Néao
Prépria aplicavel
Habilitacéo Né&o
Prépria aplicavel
Habilitacéo Né&o
Prépria aplicavel
Habilitacéo Né&o
Prépria aplicavel



