



Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	16,536	3250675318	Rui Jorge Gomes Maia	01/06/1973	391	0	16,000	23/09/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
2	14,048	3665864976	Rui Miguel Estimado Garcia	28/10/1978	765	0	13,000	12/01/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
3	13,307	4914889293	Paulo Alexandre Silva Martins	15/08/1979	954	0	12,000	30/11/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
4	13,000	6656552226	Filipe António Bernardino Gomes	25/06/1988	0	0	13,000	26/09/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
5	12,997	9245751724	Margarete Esperança da Silva Ferreira	04/12/1985	728	0	12,000	31/07/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
6	12,899	1323602054	Fábio Marques Santos	04/05/1987	656	0	12,000	22/09/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
7	12,000	6371994417	Wilson Miguel dos Reis Rodrigues Barros de Oliveira	26/06/2001	0	0	12,000	25/09/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
8	12,000	3886561577	Pedro Abel Fernandes Trigo	24/09/2002	0	0	12,000	21/01/2025	Habilitação Própria	Não aplicável





